Tél : 09.81.26.27.91      www.bornesaccess.com / bornes.access@gmail.com
TOTEM 275
Le TOTEM275 d’acc s per et de ettre e  place des l e ts de gestio
auto ate, carte, r cepteur radio…  afin de piloter des bornes escamotables,
ou tout autres automatismes urbain.
Son ergonomie peut assurer le fonctionnement jusqu’à 5 bornes escamotables
en simultanées
       Version 1 sens de circulation                                                 Version 2 sens de circulation
  (Rehausse rotatif à 360°)
Tél : 09.81.26.27.91      www.bornesaccess.com / bornes.access@gmail.com
Caractéristiques :
Pratique et efficace :
Les totems sont équipés d’une large façade de dimension 210*705 mm
permettant l’intégration :
 de feux à leds de diamètre 100 ou 200mm rouge et vert
(ou orange clignotant),
  de système d'interphonie,
  de système de visiophonie,
  de lecteur badge, clavier à code, terminal de paiement
bancaire, distributeur de tickets…
  d’un plastron en polycarbonate d’épaisseur 6mm permettant de
personnaliser chaque totem (logo ville, message d’accueil,
explication fonctionnement de la borne…)
  d’écran tactile ou afficheur couleur (sur étude).
DIAMETRE 275 mm
HAUTEUR TOTEM 1800mm
HAUTEUR REHAUSSE 416 mm
EPAISSEUR 6mm
FINITION
Traité anit corrosion par sablage polyzinc, et peinture
thermolaquée ral au choix
GABARIT DE SCELLEMENT Embase avec tige d’ancrage
INDICE DE PROTECTION IP 54
INDICE DE RESISTANCE AU CHOC IK 10
PORTE D’ACCES Fixation par clés sécurisés 3 points
OPTIONS Eclairage, prise électrique, chauffage
ORIENTATION
Orientable à 3600 selon configuration du site et choix
du client
Tél : 09.81.26.27.91      www.bornesaccess.com / bornes.access@gmail.com
Fiabilité :
Rehausse de hauteur 416mm,
orientable à 360° avec feux
de diamètre 100 ou 200mm  Flux d’air assuré en partie
  haute et basse du totem
Accès aux services d’urgence
prévu par  trappe d’accès avec
contacteur pompier (empreinte
triangle, coupe boulon, clé type
DENY…)